Dns. Joh. Murer perp. vicar. e. Munster cc. pp. e. e. pro 30 fl. Mic. act., quia per res. Act. 23. Apr. 47^a. **3957**

Hon. dns. Sigisfridus canonicus. e. Stugarten cc. pp. e. Aldingen collegio ibidem incorp. pro 24 fl., soluet in termino ad institutionem dni. Jo. e. e. perp. vicarii. Mic. act., quia p. res. obt. Act. 4. Maii 47. **3958**

Strenuus miles Joh. de Stetten cc. coram strenuo milite Sigismundo cum scito dni. mei Constancien. racione fratris sui pp. e. Schorndorff nomine fratris sui ven. viri dni. Casparis de Stetten pro 50 fl. Mic. act. propter eius seruicia ad que obtulit et iussus fui, alias non recepissem 80 fl. Act. penult. Oct. 47^a. **3959**

Ven. mag. Carolus rect. e. in Waiblingen cc. pp. e. e. pro 35 fl. Act. 17. Nov. 47. **3960**

Hon. dns. Joh. Bantzer rect. in Rumeltzhusen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 17. Nov. 47. **3961**

Hon. dns. Daniel Pistoris rect. e. in Mulhusen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Act. 16. Febr. 48. **3962**

Ven. mag. Joh. Heggbach canonicus e. in Sindelfingen cc. pp. e. Furbach eis incorp. ad institutionem Joh. Mollitoris pro 40 fl. Mic. egi, quia via permut. obt. et in breui prius concordatum fuit. Act. 12. Maii 48. **3963**

Dns. Lucas Lutz investitus est ad e. Neckergrueningen pro perpetuo vicario, incorp. collegio Stugarten., nomine eius cc. dns. Sigisfridus canonicus ibidem pro 20 fl. Act. 8. Jun. 48. **3964**

Dns. Caspar Scriptoris¹ perp. vicar. in Ditzingen cc.

3953. a Preman B.

3954. ¹ Joh. Tismacher de Stukardia 1429 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 165).

3957. a Anno 46, ohne Monat u. Tag B.

3959. a 48 B.

3965. ¹ Casp. Scriptoris de Tybingen 1438/39 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 208).

pro 16 fl. Mic. egi per res. sui fratris qui in breui eciam concordauit.
Act. 4. Jul. 48. **3965**

Hon. dns. Georius Kurtz rect. e. in Felbach cc. pp. e. e. pro
6 fl. Mic. egi quia forte in centum non fuit concordatum et eciam
omnes decime sunt dominorum de capitulo e. Constancien.
Act. 24. Jan. 48. **3966**

Hon. dns. prepositus Stugarten. cc. pp. e. Boppenwiler
ad institutionem dni. Joh. Lang pro 15 fl. Mic. egi causa permut.
Act. 15. Marc. 48. **3967**

Dns. Joh. Schudiu rect. e. in Gerringen cc. pro 14 fl. Mic.
act. propter quartam quam dat singulis annis et propter preces dni.
de Wirtenberg comitis Ludwici. Act. 16. Jul. 49. **3968**

Mag. Eberhardus Lang cc. pro e. Grunbach pro 30 fl. Re-
missi 5 fl. ad preces dni. cancellarii in Stugarten. Act. 29. Maii
1506^a. **3969**

Dns. Hainr. Giltlinger rect. e. in Remß, nomine sui dns.
Michael Giltlinger cc. pp. e. e. pro 30 fl. Mic. act. propter.
grandines, quia isto anno modicum habebat in fructibus et eciam
presentatus septigenarius existit. Act. 4. Febr. 49. **3970**